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Wieluń, dnia 13.09.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy 

wyrobów medycznych, nr: SPZOZ.ZP.2.24.241.25.2024. 

 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego.  

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych wyjaśnień / odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Pakiet 1, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści folie bakteriobójcze z akrylowym klejem 

zawierającym 2% roztwór jodyny. Folia wyposażona w przylepne niebieskie znaczniki z 

oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone w osobny papier 

ochronny co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 2 

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folie o powierzchni lepnej 60 x 46 cm, pow. 

całkowita 60 x 52 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści folie o powierzchni lepnej 70 x 74 cm, pow. 

całkowita 70 x 80 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

Pakiet 1, pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści folie pakowane a’10 szt w opakowaniu 

handlowym, z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie (z 

zaokrągleniem ilości w górę do pełnego opakowania)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 

Pakiet 3, Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych, niż do strzygarki Medline, pasujących 

do zaproponowanej poniżej strzygarki. Szerokość cięcia ostrza 36mm, ostrza 



 

       

mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne 

od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 6 

Pakiet 3. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie strzygarki innej niż opisanej przez Zamawiającego. 

Prosimy o dopuszczenie strzygarki z funkcjonalnością obracania głowicy o 45º w lewo i w 

prawo jako rozwiązana równoważnego - jest to parametr lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia 

w trudnodostępnych miejscach). Prosimy o dopuszczenie strzygarki z 2 różnymi typami 

kompatybilnych ostrzy jednorazowych, w przypadku gdy strzygarka posiada w/w 

trzyzakresową, obrotową głowicę ułatwiającą usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic 

ciała. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 7 

Pakiet nr 4. Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 i 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy osłonki 

2,4 mm oraz długości 240 cm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 8 

Pakiet nr 4. Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy osłonki 

2,4 mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 9 

Pakiet nr 4. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,8 mm.  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 10 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający ma prawo dokonać zakupu towaru u innego kontrahenta, po wcześniejszym 

pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i potrącić z należnego Wykonawcy 

wynagrodzenia koszty wynikające z różnicy cenowej pomiędzy ceną brutto takiego zakupu a 

ceną ofertową brutto Wykonawcy takiego zakupu w przypadku gdy:”  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

 



 

       

Pytanie 11 

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„(…) w terminie 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną…” 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 12 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod 

rygorem nieważności, przenieść na osobę trzecią jakiejkolwiek wierzytelności wynikającej z 

Umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 13 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% do 0,5% oraz 

odpowiednio z 10% do 5%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 14 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% do 0,5% oraz 

odpowiednio z 20% do 5%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 15 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„za odstąpienie w całości lub części przez Zamawiającego od niniejszej umowy lub 

rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (w szczególności określonych 

w § 7 ust. 2 lit. b – e umowy) lub za odstąpienie przez Wykonawcę od niniejszej umowy z 

przyczyn niedotyczących Zamawiającego, w wysokości 5% pozostałej do realizacji wartości 

netto umowy.”  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

 



 

       

Pytanie 16 

Dotyczy warunków umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujęcie dodatkowego ustępu o poniższej treści: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 

płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 

wskazanego na fakturze do momentu uregulowania zaległości.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 17 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Odstąpienie wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności i może być zrealizowane 

przez Zamawiającego w terminie 30 dni od dnia zaistnienia okoliczności uprawniających do 

odstąpienia oraz po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. 

Odstąpienie ma skutek prawny na przyszłość (ex nunc).”  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie 18 

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób, pod rygorem nieważności takiej czynności, 

przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy, w szczególności w drodze cesji, 

poręczenia lub factoringu na osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego 

oraz bez spełnienia warunków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa. Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego lub skutkująca 

taką zmianą może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, 

zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. Zgody takiej 

nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego. 

 

 

………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 

 


